1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

未 來 世 界 控 股 有 限 公 司
FUTURE WORLD HOLDINGS LIMITED

（股份代號：572）
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

有關認購債券之補充公佈

茲提述本公司日期為二零二二年十月二十六日之公佈（「該公佈」）。除文義另有所指
外，本公佈所用詞彙與該公佈所界定者具有相同涵義。

經本公司作出一切合理查詢後所深知，發行人之最終實益擁有人為Liao Jianqiao，彼
為一名商人及獨立第三方。

發行人為一間於二零一八年在開曼群島註冊成立之獲豁免獨立投資組合公司，其從
事運作受投資組合之資產及負債獨立規定保障的獨立投資組合。本公司獲悉，發行
人自註冊成立以來於香港從事投資，包括香港上市公司發行之證券及債券之投資。
本集團獲悉，發行人將對被低估之證券及債券進行投資以獲取資本收益。本公司獲
悉，於訂立認購協議時，發行人已通過以債務面值之折扣金額收購一名獨立第三方
債務之方式進行債務投資。發行人當時並無持有其他投資，惟正尋求投資機會。

2

就對認購債券進行評估而言，於訂立認購協議前，本集團已審閱發行人之往期債務
融資記錄，並根據獲提供之資料獲悉，發行人先前曾於二零二一年發行本金總額約
270,000,000港元之類似債券。發行人所發行之所有有關債券均已獲發行人按其條
款及時全數結算及償還。本集團並不知悉發行人存在任何過往信貸違約，亦不知悉
其存在任何不良信貸記錄。此外，本集團已核查發行人之最終實益擁有人之財務狀
況，並了解到，彼擁有價值不低於300,000,000港元之資產。為免生疑問，債券並無抵
押，且發行人之最終實益擁有人現在或過去概無就債券提供個人擔保。本集團亦已
向發行人作出合理查詢以了解其財務狀況及往期債務融資記錄，並認為發行人信貸
記錄良好。據悉，發行人之資產淨值不低於25,000,000港元。

儘管債券並無抵押，其至少與發行人所有其他現有及未來無抵押、非後償責任處於
同等受償地位。

鑒於發行人之往期債務融資記錄並經考慮其最終實益擁有人之財務狀況，本集團認
為，發行人有能力及時償還債券。惟無論如何，本集團將密切監察債券之償還情況。

承董事會命
未來世界控股有限公司

主席
梁劍

香港，二零二三年三月三日

於本公佈日期，董事會成員包括(i)八名執行董事，即梁劍先生、于振中先生、王茜女
士、余慶銳先生、蘇維先生、原屹峰先生、李銳先生及張杰承先生；及(ii)四名獨立非
執行董事，即陳佩先生、賀弋先生、郭耀黎先生及夏莉萍女士。